1

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

75 СЕССИЯ  5 СОЗЫВА

      РЕШЕНИЕ

   от 23.03. 2018                                                                                      № 000
г. Белореченск

«О внесении изменений
 в решение Совета муниципального образования Белореченский район

от 15 декабря 2017 года № 469 «О бюджете муниципального образования
Белореченский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов»

В  соответствии  со  статьями  154,169,184  Бюджетного  Кодекса
Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьями 15 и 35
Федерального  Закона  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Законом   Краснодарского  края  «О  краевом  бюджете  на  2018  год  и  на
плановый период 2019 и  2020 годов»,  Законом Краснодарского  края от  7
июня 2004  года  № 717-КЗ  «О местном самоуправлении в  Краснодарском
крае»,   руководствуясь  статьей  25  Устава  муниципального  образования
Белореченский район,   Совет  муниципального  образования  Белореченский
район Р Е Ш И Л:
        1.  Внести  в  решение  Совета  муниципального  образования
Белореченский  район  от  15  декабря  2017  года  №  469   «О  бюджете
муниципального  образования  Белореченский  район  на  2018  год  и  на
плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. Подпункты 1, 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
1) общий объем доходов в сумме 1 917 956 579,67 +964572рублей;
2) общий объем расходов в сумме 1 911 546 616,00+964572 рублей;».

      2. Принять  к  сведению,  что  в  соответствие  с  решениями  Советов
сельских  поселений  Белореченского  района   о  передаче  полномочий  по
решению  вопросов  местного  значения  на  районный  уровень,
муниципальному  образованию  Белореченский  район  увеличены

2

ассигнования по коду доходов 2 02 40014 05 0000 151 в сумме 964 572,00
рублей, в том числе:
2.1. В части осуществления бухгалтерского учета МКУ «Централизованная
бухгалтерия  поселений  и  администрации  муниципального  образования
Белореченский район» в сумме 880 432,00 рублей:
2.1.1.   Первомайское сельское поселение         140 206,00                  рублей
2.1.2.   Пшехское сельское поселение                 245 105,00                 рублей
2.1.3.   Рязанское сельское поселение                 256 651,00                  рублей
2.1.4.  Родниковское  сельское поселение          238 470,00                  рублей
2.2.  В части подготовки документов по вопросам владения, пользования и
распоряжения имуществом,  организации и проведению торгов по продаже
права  аренды  и  приватизации  муниципального  имущества  поселений,
предоставлению  интересов  поселения  в  Управлении  Федеральной  службы
государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии по Краснодарскому
краю,  осуществления  полномочий  по  ведению  реестра  муниципальной
собственности поселения в сумме 55 040,00 рублей, в том числе:
2.2.1.   Первомайское сельское поселение          5 040,00                     рублей
2.2.2. Пшехское  сельское поселение                  5 000,00                     рублей
2.2.3.  Рязанское сельское поселение                  25 000,00                   рублей
2.2.4.  Родниковское  сельское поселение          20 000,00                    рублей
   2.3.  В  части  присвоения  адресов  объектам  адресации,  изменению,
аннулированию  адресов,  присвоению  наименований  элементам  улично-
дорожной  сети,  наименований  элементам  планировочной  структуры  в
границах  поселения,  изменению,  аннулированию  таких  наименований,
размещению  информации  в  государственном  адресном  реестре  в  сумме
4 000,00 рублей, в том числе:
2.3.1.   Пшехское  сельское поселение              1 000,00                       рублей
2.3.2.   Рязанское сельское поселение               3 000,00                        рублей

 2.4. В части осуществления внешнего финансового контроля в сумме   20
100,00 рублей, в том числе:
 2.4.1.  Южненское сельское поселение              6 000,00                       рублей
 2.4.2.  Первомайское  сельское поселение         1 400,00                        рублей
 2.4.3.  Пшехское  сельское поселение                4 000,00                        рублей
 2.4.4.  Рязанское  сельское поселение                4 100,00                        рублей
 2.4.5.  Родниковское  сельское поселение         4 600,00                        рублей

 2.5.  Распоряжение земельными участками,  государственная собственность
на  которые  не  разграничена,  расположенные  на  территории  сельского
поселения, в сумме 5 000,00 рублей, в том числе:
  2.5.1.  Первомайское  сельское поселение         2 000,00                        рублей
  2.5.2.  Родниковское  сельское поселение          3 000,00                        рублей
3.  Управлению  по  физической  культуре  и  спорту  администрации
муниципального  образования  Белореченский  район  произвести
передвижение бюджетных ассигнований по коду раздела,  подраздела 1101

3

«Физическая культура и спорт», коду целевой статьи расходов 61 0 02 10160
«Мероприятия  в  области  спорта  и  физической  культуры»  с  кода  вида
расходов  200  «Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для  государственных
(муниципальных)  нужд»  на  код  вида  расходов  100  «Расходы на  выплаты
персоналу  в  целях  обеспечения  выполнения  функций  государственными
(муниципальными)  органами,  казенными  учреждениями,  органами
управления  государственными  внебюджетными  фондами»  в  сумме
800 000,00 рублей.

   4. Приложения № 2,7 ,9 ,11 изложить в новой редакции (прилагаются).

   5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

   6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального
образования  Белореченский
район

Председатель Совета
муниципального образования
Белореченский район

Д.А.Федоренко                        Т.П.Марченко